
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 19.septembrī                                                                                             Nr.586  

(protokols Nr.11, 29.§.)  

 

Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 19.septembra nolikuma Nr.35/24 

“Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes  2023.gada 23.novembra nolikumā Nr. 

Nr.47/23 “Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvalde” nolikums” projekta 

apstiprināšanu  

Smiltenes novada pašvaldības dome  2023.gada 23.novembrī apstiprināja Smiltenes 

novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvalde” nolikumu 

Nr.47/23, turpmāk – Nolikums (lēmums nr.568, sēdes protokols Nr.16, 42.§). Grozījumi 

Nolikumā sagatavoti, lai veiktu izmaiņas iestādes struktūrvienībās. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un, ņemot vērā 

Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2024.gada 10.septembra atzinumu (protokols Nr.9), atklāti balsojot ar 13 balsīm 

"Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības domes  2023.gada 23.novembra nolikumā 

Nr.47/23 “Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvalde” nolikums”, turpmāk – 

Nolikums, šādus grozījumus: 

1.1. izteikt Nolikuma 8.punktu šādā redakcijā: 

“8. IESTĀDES funkciju izpildi, atbilstoši tās struktūrai un uzdevumiem, nodrošina 

četras nodaļas: 

8.1.Bibliotēku nodaļa: struktūrvienība “Smiltenes novada bibliotēka” ar 

apakšstruktūrām: Apes bibliotēka, Bilskas bibliotēka ar Birzuļu nodaļu, Blomes 

bibliotēka, Brantu bibliotēka, Drustu bibliotēka, Gaujienas bibliotēka, Grundzāles 

bibliotēka, Launkalnes bibliotēka, Palsmanes bibliotēka, Raunas bibliotēka, 

Trapenes bibliotēka, Variņu bibliotēka, Vidagas bibliotēka; 

8.2. Kultūras centru nodaļa: Apes Kultūras centrs ar apakšstruktūru “Amatu māja”, 

Birzuļu Tautas nams, Blomes Tautas nams, Drustu Tautas nams, Gaujienas Tautas 

nams, Grundzāles Kultūras nams, Launkalnes Tautas nams, Palsmanes Kultūras 

nams, Raunas Kultūras centrs, Smiltenes Kultūras centrs, Trapenes Kultūras nams, 

Variņu Tautas nams, Virešu Kultūras nams;  

8.3. Muzeju nodaļa: Smiltenes Novadpētniecības muzejs ar apakšstruktūru “Drustu 

muzejs”, Jāzepa Vītola memoriālais muzejs “Anniņas”, Raunas Kultūrvēsturiskā 

mantojuma centrs, Trapenes Novadpētniecības centrs, Virešu pagasta 

novadpētniecības ekspozīcija “Mājvieta”; Muzeju jomas metodisko vadību 

nodrošina Smiltenes Novadpētniecības muzeja vadītājs; 

8.4. Tūrisma nodaļa: Smiltenes novada Tūrisma informācijas centrs.”; 

1.2. izteikt Nolikuma 12.1.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“12.1.2. attīstīt un veidot bibliotēkas par informācijas, klientu apkalpošanas un kopienu 

centriem, nodrošināt to pieejamību;”; 



1.3. izteikt Nolikuma 1.pielikumu jaunā redakcijā. 

2. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 19.septembra nolikuma 

Nr.35/24 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes  2023.gada 23.novembra 

nolikumā Nr. Nr.47/23 “Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvalde” nolikums” 

projektu (pielikumā). 

3. Noteikt, ka grozījumi stājas spēkā ar 2024.gada 1.novembri. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja V. Mālkalne. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors A. Lapiņš. 

 

 

Domes priekšsēdētāja  Astrīda Harju 

 

 

 


